12
14
15
19
21
29
30
38
39
40
44
45
46
49
53
56
60
62
66
68
73
76
78
85
91
94
101
105
109
112
118
122
124
125
129
135

27
38
42

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1240329113

Stimmton g'

Stimmton ¢’

Quodlibet

Asiatische Melodie

Chinesischer Jahrmarkt

Der Leierkastenmann

Flotter Tanz

Looking forward

Auf, ihr Kinder (G-Dur, F-Dur, B-Dur)
Banks of the Ohio

Komm und tanz' mit

Es tanzt ein Bi-Ba-Butzemann
Alleweil ein wenig lustig

Kleiner Kanon

Bourrée

Tanzlied

Kohldampf

Ich lieb" den Frihling

Ein Vogel wollte Hochzeit machen
Urlaub in Osterreich

Little Brown Jug

Oh my Darling Clementine
Kleine Melodie

Geresiya

The Ash Grove

Jetzt gang i an's Brinnele

Alter Marsch
Polly-Wolly-Doodle
Greensleeves

Kanon ,Signor Abbate"

I was born about ten thousand years ago
America, the beautiful

St. James Infirmary

Csardas

Wenn die bunten Fahnen wehen
Im schénsten Wiesengrunde
Blue Bells of Scotland

Duo

Tom Dooley

Und als der Rebbe singt
Kegelduett

Midnight Blues (Spielbuch)

John Brown's Body (Spielbuch)
Nobody knows the Trouble (Spielbuch)
Karibischer Tanz (Spielbuch)

digitalisiert durch



http://d-nb.info/1240329113

