

1	Stimmtong'
7	Stimmtont c''
8	Quodlibet
12	Asiatische Melodie
14	Chinesischer Jahrmarkt
14	Der Leierkastenmann
15	Flotter Tanz
15	Looking forward
19	Auf, ihr Kinder (G-Dur, F-Dur, B-Dur)
21	Banks of the Ohio
29	Komm und tanz' mit
30	Es tanzt ein Bi-Ba-Butzemann
38	Alleweil ein wenig lustig
39	Kleiner Kanon
40	Bourrée
44	Tanzlied
45	Kohldampf
46	Ich lieb' den Frühling
49	Ein Vogel wollte Hochzeit machen
53	Urlaub in Österreich
56	Little Brown Jug
60	Oh my Darling Clementine
62	Kleine Melodie
66	Geresiya
68	The Ash Grove
73	Jetzt gang i an's Brünnele
76	Alter Marsch
78	Polly-Wolly-Doodle
85	Greensleeves
91	Kanon „Signor Abbate“
94	I was born about ten thousand years ago
101	America, the beautiful
105	St. James Infirmary
109	Csárdás
112	Wenn die bunten Fahnen wehen
118	Im schönsten Wiesengrunde
122	Blue Bells of Scotland
124	Duo
125	Tom Dooley
129	Und als der Rebbe singt
135	Kegelduett
3	Midnight Blues (Spielbuch)
27	John Brown's Body (Spielbuch)
38	Nobody knows the Trouble (Spielbuch)
42	Karibischer Tanz (Spielbuch)